
Temeljem članka 21. st. 2. Zakona o energetskoj učinkovitosti (NN 127/14), Pravilnika o 
sustavnom gospodarenju energijom u javnom sektoru (NN 18/15) i članka 40 e. Statuta Općine 
Bukovlje (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije broj 11/01, 04/06, 05/07, 11/09 i 08/13) 
Općinski načelnik Općine Bukovlje dana 06. veljače 2017. godine donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju osobe za sustavno gospodarenje energijom sukladno Zakonu o energetskoj 

učinkovitosti 

 

Članak 1. 

 

 Sukladno odredbama Zakona o energetskoj učinkovitosti imenuju se osobe za sustavno 

gospodarenje energijom u Općini Bukovlje:  

 

1. Ines Mijić, iz Bukovlja, Dragutina Rakovca 83, 

2. Monika Smoljo, iz Slavonskog Broda, Augusta Cesarca 76d.  

 

Iste su zadužene za praćenje potrošnje energije i vode, unos podataka o potrošnji u 

nacionalni informacijski sustav za gospodarenje energijom-ISGE, periodičko analiziranje 

potrošnje, izvještavanje Agenciji za pravni promet i posredovanje nekretninama (APN) te 

obavljanje i drugih poslova propisanih Pravilnikom o sustavnom gospodarenju energijom u 

javnom sektoru. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Općine 

Bukovlje ( www.bukovlje.hr ). 

 

 

KLASA: 023-05/17-01/14 

URBROJ: 2178/25-01-17-1 

Bukovlje, 06. veljače 2017.g.  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Davor Petrik 

 

 


